
Pohjapiirustus - Projekti 7/12/3 - Display 12, kph-valkoinen-hinta ja mitat 28.08.2025

KPH: Valkoinen kiiltävä

Poistomyyntihinta kokonaisuudelle 1730 € sis.alv 25,5 %
(Tai likapyykkikomero erikseen 850 € sis.alv 25,5 %)

(ei sis. hanaa, eikä "tulppaa")

2

3

2

3

HTKU73-40 HTKU73-40

BWASA80-58

BMWK45-158

87708

WBSP80-1
LAPSP80

KPH: Valkoinen kiiltävä

Poistomyyntihinta kokonaisuudelle 1730 € sis.alv 25,5 %
(Tai likapyykkikomero erikseen 850 € sis.alv 25,5 %)

(ei sis. hanaa, eikä "tulppaa")
3

5
0 4
9

2

986
7

800
7

2504501500

9938002207

4000



Perspektiivipiirustus - Projekti 7/12/3 - Display 12, kph-valkoinen-hinta ja mitat 28.08.2025

Noblessa Pirkkala

Rek. Nro:

NOBLESSA
Noblessa-Keittiö
312 Lounge

 Asiakas: Noblessa, Pirkkala
 Toimitusosoite:

 Puh:
 Fax:
 Viitteemme: Huovilainen, Tommi

HUOM: Piirustus ja värit ovat ainoastaan suuntaa-antavia.



Naamakuva - Projekti 7/12/3 - Display 12, kph-valkoinen-hinta ja mitat (Seinä - 3) 28.08.2025

HUOM: Piirustus ja värit ovat ainoastaan suuntaa-antavia. Mittakaava: Kehyksiin sovitettu
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